ПРОТОКОЛ № 3

заседания Общественного совета при Министерстве финансов

и бюджетного контроля Курской области

«26» апреля 2024 года                                                                                г.Курск

Присутствовали:

члены Общественного совета при Министерстве финансов

и бюджетного контроля Курской области: Т.И. Бабаскина; А.Н. Благирев;

Л.А. Дремова; М.П. Куркина; Е.В. Скрипкина; О.А. Сердюкова;

Т.В. Феоктистова.

Приглашенные:

- министр финансов и бюджетного контроля Курской области

Н.В. Рудакова

Повестка дня:

О проекте закона Курской области «Об исполнении областного

бюджета за 2023 год»

Докладчик: Н.В. Рудакова – министр финансов и бюджетного

контроля Курской области.

Общественный совет при Министерстве финансов и бюджетного

контроля Курской области решил:

1. Подготовить заключение по проекту закона Курской области

«Об исполнении областного бюджета за 2023 год».

2. Рекомендовать направить проект закона Курской области

«Об исполнении областного бюджета за 2023 год» в Правительство Курской

области для рассмотрения на заседании Правительства Курской области,

после рассмотрения – Губернатору Курской области для представления

в Курскую областную Думу.

Председатель Общественного совета при

Министерстве финансов

и бюджетного контроля

Курской области                                                                                 Л.А. Дремова